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Podobnie jak i w ubiegłych latach, cieszyński Urząd Skarbowy zaprasza do składania
zeznań rocznych nie tylko w swojej siedzibie. Dzięki sieci internet, o każdej porze możemy
wysłać zeznanie. A jeśli już chcemy w tradycyjny sposób, osobiście przekazać zeznanie
urzędnikowi, możemy to zrobić, ale nie musimy z zeznaniem jechać do Cieszyna.

Od kilkunastu dni w urzędach skarbowych w całej Polsce wzmożony ruch. Nic dziwnego, rozpoczął się sezon
rozliczeń podatkowych za rok 2012. Druki, formularze i masa wątpliwości – z tym przychodzą do urzędu podatnicy.
Pamiętać trzeba, że czas na rozliczenie mamy do końca kwietnia
 
Od kilku lat, pracownicy urzędu skarbowego dyżurują w urzędach gmin. Wyszliśmy na przeciw podatnikom.
Ustaliliśmy trzy miejscowości, w których dodatkowo będzie można złożyć zeznanie podatkowe – wyjaśnia
komisarz skarbowy Michał Serzysko z cieszyńskiego Urzędu Skarbowego. Te miejscowości to Skoczów, Chybie oraz
Strumień.
Pierwszy dyżur już jutro, we wtorek w urzędzie miasta Skoczowie, w godzinach  8.00-15.30. Kolejne wizyty
pracowników urzędu skarbowego zaplanowano na 11 marca (poniedziałek) w UG w Chybiu - godz. 7.30-15.00. 18
marca (poniedziałek) UM Strumień godz. 8.00-15.00 oraz 25 kwietnia (czwartek) UM Skoczów godz. 8.00 - 15.00.
 
Te dyżury to oczywiście nie tylko sama kwestia odbioru zeznań podatkowych, ale również pomoc przy ich
wypełnianiu – deklaruje Serzysko.

 
POSŁUCHAJ

 
Dodatkowo, 16 marca w sobotę, Urząd Skarbowy w Cieszynie będzie przyjmował podatników. Urząd będzie czynny
od 9-13. W tych samych godzinach będą czynne kasy.
 
Cały czas przypominamy o możliwości złożenia zeznania poprzez internet. Jest to rozwiązanie o wiele
szybsze, nie trzeba stać w kolejce – dodaje Serzysko. Dodatkową zaletą jest to, że możemy to zrobić po
godzinach pracy urzędu czy przez weekend. Również korekty zeznań możemy przeprowadzić poprzez internet, bez
konieczności osobistego stawienia się w skarbówce. A szybsze złożenie zeznania, w przypadku nadpłaconego
podatku, skutkować będzie szybszym uzyskaniem jego zwrotu.
 
 
Jan Bacza
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